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Møtedato 2.mars 9.mars 16.mars 23.mars Mars totalt 

Fremmøte 31 36 25 19   

Fremmøteprosent 67,39 80,00 56,82 45,24 62,36 

 

 

Møte 2. mars 2015 

 
Tema : Håndtering av farlige kjemikalier i industri og næringsliv 

             v/ avdelingsdirektør Torill Tandberg, DSB 

 

 Etter sedvanlig møteåpning med påminnelser om historiske hendelser og 

utvalgte sitater og fyndord, ble ordet fort gitt til avdelingsdirektør Torill 

Tandberg, leder av avdelingen ved DSB som jobber med næringsliv, 

produkter og farlige stoffer. Kveldens foredragsholder gav oss dels en 

oversikt over DSBs virksomhetsgrener, dels mer spesielt et glimt av hva 

hennes avdeling steller med: næringsliv, produkter og farlige stoffer. 

 

DSB er et statlig forvaltningsorgan underlagt Justis- og Beredskaps-

departementet, opprettet i 2003 og fra 2005 med hovedkontor i Tønsberg. 

DSB har ca 600 ansatte hvorav 240 ved Tønsbergkontoret.  

 

Direktoratet har et bredt register av ansvarsområder: nasjonal og lokal sikkerhet og beredskap. Brann- og 

elsikkerhet. Industri- og næringssikkerhet, farlige stoffer, samt produkt- og forbrukersikkerhet. Sivilforsvaret 

er også underlagt DSB. 

 

Her var mye interessant informasjon – bl a om hvor mye farlige stoffer vi har rundt oss lokalt – og hvor god 

kontroll en har på de ulike felter, felter som vi alminnelige dødelige ikke reflekterer over til daglig. 

For en som fikk en viss militær innføring i den kalde krigens første decennier, var det nytt at ABC-våpen-

begrepet var byttet ut med ARBC (R = radiologisk) eller NBC (N = nuclear). 

La oss inderlig håpe at det her hos oss blir med ordene, ikke med realitetene. Andre steder i like måte. 

 

Godt det er noen som passer på oss! 

 

Referent: Øystein Thelle 
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Møte 9. mars 2015 

 

    Gunnar Cramer hadde 3 min. 

 

Tema:   Min tur til Kilimanjaro v/Kristin Taksdal 

 

 
 

Fantastisk opplegg med ca 3 bærere per turdeltaker. 

 

Referent : KF Müller 

   

Møte 16. mars 2015 

 
Tema : Kommunesammenslåing, ny fastlandsforbindelse m.m 

  v/ ordører Erlend Larsen, Stokke kommune 

 

Presidenten ønsket vel møtt og tok deretter for seg en del klubb saker, samt fødselsdags hilsener, som det 

denne gangen var mange av. 

Presidenten introduserte så kveldens foredragsholder ordfører i Stokke kommune, 

Erlend Larsen, som foredro over temaet "Kommunesammenslåing, ny 

fastlandsforbindelse m.m" 

Ordfører Larsen takket for invitasjonen og startet med å sitere Ivar Åsen, hvor han sier; 

"Til lags åt alle, kan ingen gjera". Betimelige ord.. 

Larsen tok så for seg historikken og ulike utredninger som har foregått. Så langt kan det for Stokkes 

vedkommende se ut til at det blir en storkommune bestående av Sandefjord, Stokke og Andebu. 

Ordfører Larsen presiserte at god tverrpolitisk enighet er nødvendig for å lykkes. Videre at åpenhet i en slik 

prosess blir vektlagt og at tydelig politisk lederskap blir lagt for dagen. 

Det er svært viktig at slike prosesser som kommunesammenslåing har bred forankring i befolkningen, mente  

Larsen. Men paradoksalt nok, hevdet han , kan folkeavstemninger også ta livet av eventuelle 

sammenslåinger. 

Ordfører Larsen mente også at hvis prosessen tar for lang tid, dør den! For Sandefjord, Stokke og Andebu er  

nå "stol leken" i gang, så vil tiden vise om de sammen vil  lykkes. 

Avslutningsvis hevdet han at det er en del kriterier som må være på plass i en prosess som denne. Stokke 

kommune har brukt mye tid på å klargjøre hva en slik prosess innebærer.  

Presidenten takket så avslutningsvis for et interessant og godt fremført foredrag. 

 

Referent : Hans Torbjørn Fosaas 



Side 3 av 3 

 

Møte 23. mars 2015 

 
Tema: Bedriftsbesøk hos Kreativ Plast AS, Skallestad  
 

 
 

Daglig leder av bedriften Nils Stensvold ønsket velkommen og fortalte om bedriftens forretningside. Kreativ 

Plast AS tilbyr spesialproduksjon basert på bearbeidet plast, Plexiglass og LED-lys teknologi. 

Bedriften ble etablert i 1996 og holdt til i de første årene til på Stangeby, men er nå vel etablert på Skallestad 

i store romslige lokaler. 

 

 
 

Etter omvisning i lokalene ble Stensvold takket av presidenten og overrakt klubbens skje.   

 

Referent : Eigil Kongsfjell 

 

Fødselsdager i mars 2015 : 

 

17.03  Gunn Hægland 

18.03  Inge Solhaug 

23.03  Arnulf L’Orsa 

25.03  John Kristian Kristensen 

 

Gratulerer !! 
 

 

 

 

 

 

 


